HOMOLOGAÇÃO 1

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO) no uso de suas
atribuições legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, torna público
a  Homologação  das Inscrições do EDITAL Nº 2/2024/REIT - PROEN/IFRO, DE 23 DE
JANEIRO DE 2024

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato (a) Campus/unidade no qual
concorre à vaga

Situação da
Inscrição

Bianca Alícia Ramos Milani Ariquemes Homologada
Jhennefer Nancy Matheus da Silva Ariquemes Homologada
Karen Cristine Dias Peres Ariquemes Homologada
Sara Lima Rodrigues Ariquemes Homologada
Stéfany Cristine Silva Araújo Ariquemes Homologada
Aneli Pereira de Araújo Gois Cacoal Homologada
Caio Fernando Modtkwski Cacoal Homologada
DHINEFER KAROLINE DA SILVA DOS
SANTOS Cacoal Homologada

Ivone Almeida da Silva dos Reis Cacoal Homologada
JOCIANE POZZOBOM NUNES Cacoal Homologada
Mariane Simão Montani Cacoal Homologada
Tassela Toledo Duarte Cacoal Homologada
THAIS LOBO SILVA Cacoal Homologada
Wesley Andrade do Nascimento Cacoal Homologada
Bianca Silva Araujo Colorado D'Oeste Homologada
GRAZIELY FERNANDA AUGUSTA
NOGUEIRA Colorado D'Oeste Homologada

Aline dos Santos Vieira de Sousa Guajará Mirim Homologada
Eva Maiara Damasceno de Oliveira Guajará Mirim Homologada
Jacqueline Gese da Paz Guajará Mirim Homologada
Jessica Santos de Assis Mendes Guajará Mirim Homologada
Leonora Moreira Fonseca de Souza Guajará Mirim Homologada
Wesley Felipe Marques Humassa Guajará Mirim Homologada
Carina Madalena da Silva Jaru Homologada
Daiane Ferreira da Costa Jaru Homologada
Laís Cristina Félix Fernandes Jaru Homologada
Taís Xavier da Silva Jaru Homologada
ALBERTO RAMOS FALCAO JUNIOR Ji-Paraná Homologada
Bruna Luiza da Costa Ji-Paraná Homologada
Diego Vieira Fazolin Ji-Paraná Homologada
Flavia Denise Sousa Frazao Ji-Paraná Homologada
Juliana Teófilo Nunes Ji-Paraná Homologada
Keveny Batista Fim Ji-Paraná Homologada
Adriana Barbosa da Silva Porto Velho Calama Homologada
ALESSIA RODRIGUES MOURA Porto Velho Calama Homologada
Caique Vinícius Fernandes Soares Porto Velho Calama Homologada
EDEILÂNIA LISBOA DE OLIVEIRA Porto Velho Calama Homologada
Eliana Cardoso dos Santos Silva. Porto Velho Calama Homologada
ESTELA DA COSTA DE PAULA Porto Velho Calama Homologada
Gabriela Gomes Santos Porto Velho Calama Homologada
GLEICIANE DIAS RAMOS Porto Velho Calama Homologada
Israel Santos da Silva Porto Velho Calama Homologada

Jasmine Paz da Cruz Porto Velho Calama Homologada
Jeanine Moscone de Miranda Porto Velho Calama Homologada
Jéssica Oliveira Santana Porto Velho Calama Homologada
Katia aparecida melo freire das chagas Porto Velho Calama Homologada
Kieltriany Dgelhilainy Silva de Lima Porto Velho Calama Homologada
Lucas Emanuel Costa de Souza
Florêncio Porto Velho Calama Homologada

Luiz Fernando Frota de Souza Porto Velho Calama Homologada
Simône Gomes da Silva Santos Porto Velho Calama Homologada
Tatiane Cristina Lima da Silva Porto Velho Calama Homologada
Thaisa Francisca Pereira Santos Porto Velho Calama Homologada
Vitória Cristina Silva Denny Porto Velho Calama Homologada
Wilma Suely Batista Pereira Porto Velho Calama Homologada
Andressa Ferreira Mesquita de Paula Porto Velho Zona Norte Homologada
Antonio de Padua Rodrigues Filho Porto Velho Zona Norte Homologada
DANIELE PEREIRA FAÇANHA Porto Velho Zona Norte Homologada
Karolaine Amorim de Santana Silva Porto Velho Zona Norte Homologada
Pamela França da Silva Moraes
Camargo Porto Velho Zona Norte Homologada

Pricila de Souza Fernandes Porto Velho Zona Norte Homologada
Priscila Guedes Nogueira Porto Velho Zona Norte Homologada
Sabrina Lima da Costa Porto Velho Zona Norte Homologada
Vanessa Caroline Ferreira Galvão Porto Velho Zona Norte Homologada
CAROLINE BARROS GUMS São Miguel do Guaporé Homologada
Franciele Lemos de Lima Chaves São Miguel do Guaporé Homologada

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Candidato (a) Campus/unidade no qual
concorre à vaga Situação

Bruna Pereira Batista Ariquemes
Não Homologada.
Não atendeu ao item
6.3 do Edital

Jaqueline Langner Ariquemes
Não Homologada.
Não atendeu ao item
6.3 do Edital

Jossama Kéren de Souza Beltrão Jaru
Não Homologada.
Não atendeu ao item
6.3 do Edital

Kamila de Lima Rodrigues dos SantosPorto Velho Calama
Não Homologada.
Não atendeu ao item
6.3 do Edital

Luiz Carlos Polito Medici Jaru
Não Homologada.
Não atendeu ao item
6.3 do Edital

MOEMA CANIZO DA SILVA Ji-Paraná
Não Homologada.
Não atendeu ao item
6.3 do Edital

Raquel Nogueira de moraes Colorado D'Oeste
Não Homologada.
Não atendeu ao item
6.3 do Edital

Renata Fernanda Lidoni Kühne Ariquemes
Não Homologada.
Não atendeu ao item
6.3 do Edital

Revelly Pinheiro de Souza Porto Velho Calama
Não Homologada.
Não atendeu ao item
6.3 do Edital

3. DOS RECURSOS

Os recursos contra os resultados das etapas do edital deverão ser realizados nos
prazos definidos no Cronograma, por meio   formulário  próprio (Anexo III)  a ser enviado para o e-
mail: dae@ifro.edu.br, com as devidas justificativas.

mailto:csbpee@ifro.edu.br

Documento assinado eletronicamente por Moisés José Rosa Souza, Reitor(a), em 09/02/2024,
às 20:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2199053
e o código CRC 1214504D.

Referência: Processo nº 23243.000764/2024-23 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2199053

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0